Orig. im Sptgtr. 8t. Ardk. Urk. nr. 14, pgl., mit einem BnicKiffldk ie$ angehätuften Icßni^.

Siegels. — Grdrucl-t bri J.rhnmun V. cnp. IU, p. .'C'^. Lüiiuj 17:!. Vfjl.

Böhmer, Reg. lind. 637 (der die JlicMigkeit dc$ Datums und des AuiuteUunggorte»

Rudolfus, dei gracia Romanorum rex scmper augustus, prudeulibiiä viris.

.

msgistro dvium, consalibos et aniversis civibus Spirensibua. dUedis suis fidelibus,

gradsnn auam et omne bonum. Com nos cum dilectis eivUms noatria Wetflarien-

sibus composicioncm iniverimus in himc modum, qnod nos de ioiiala nobia demencia

tocins rancoris et indignacionis olTensam, quam erpa civos oosdem concepimus ex to

eo, quod ipsi in solucione tricosiini denarii, quem nobis de honis ipsurum sive rebus

dare debueranl, nos expedire debilis et slatulis lemporibus non curarunt, simpliciler

rdaxBTimus pnro oorde, promiaao eiadem, quod ocoaaione rancoris predicU et offenae

generaliter vel eciam singtilariter numquam ipsoa gravabimua aut aliqnid attempla-

bimua contra eoa, quod in dispendium rcrum »ul bonorum suorum cedcre ipsia •»

possil, ncc ecioni tn.nlieiose faclum buiusinodi requiremus aliqnatenus ab eisdeni,

volenles ipsos pocius iu libcrlale el gracia prius eis a nobis concessa el indulta,

aecundum conlineuctani liUerarum noslrarum pucancium eisdem tradilarum, modis

Omnibus favorabiUler «maamre, pranfada hoo inlarolnao, nl ai ibrte fto diapo-

nendis communibna utilitalibua imperü medio tempore requirendoa eoa duzerimna, »
ipsi nobis sicut alie nostre dvitatea exduso dolo qnoUbel in expedicionibua, qne

uzzuchl vulgariter appellanlur. jitompti esse debeanl et parali, fidelitalera veslram

rogamus plenissiiuo cum afTiTtu. qualenus civitatis vcslre sigillum forme composi-

cionis huiusmodi appoualis. Nos eciam acceplamus et civibus eisdem promilliinus

per presentes, quod ai infra tempna libertatis dvibtta dadem indulte contra hniua- m
modi oompoddonem venerimna, voa nobia nee condlio nee aoxilio nec amminiatra«

cione viclualium contra cos assislerc dcheatis. Datum Spire, VIII kal. augosli,

indiclione XIII« anno domini MCCLXXX quinlo, regni vero uoatri anno XII.
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\m Den. 20. 134.

Mnnriek vo» Banaeker teurJkmäet, dus AlSeri 90» LiehknsUiM «»d demn.

Oetnahlüt JCimi^nde VerzicM geleistet haben auf Ersatz des »Schadens, den ihnei^

du Bürger co» Spejfer und deren Bet/br a» dem ScMosse LicAteustei» wgefügL

On§. im Spri/i i: St. Arch. ürk. ni*. &i7. i>gt , mü ehtern Fragment det OHffelmttgten Sietfels.

— Gedruckt bei Lehman» V, eap. IL», p. 664. — Die unter dem fMekm Ikitum erfolgte

Beetätigtmg cUcm« Verekkl» iwdi ia§ OerieU wWmMt trt erwAn« bei Ldmaim V,

«ttp. UJtf f. 56S.

Ego II. miles de Banaeker, iudex provineialis Serenissimi domini Rftdolfi. regis

»• Romanorum , in Spirgov, universis conslare cupio per prescnles. quod constiluti coram

ino Albertus de Liehlcnstcin et Kiiuiguiulis eius uxor libcralilcr publice et precisc

pro sc cl oninihus suis hcretlibus conlra cives Spircnscs omncs et singulos ac coulra

venerabilcm dominum F., Spireuscm i-piscupum, et suus successores, Jobanuem,

mililem de Liehtenatein, ei nniversos ac singulos^ qui in oonft'aetione castri aui in

IS Liehlenstdn ipsia civilraa consUiam vel auxilium verbo vel opere preatilerunt,

renunliarunl omnibus et singulis daropaia et iniuriis, qualilercumque ipsis Alberto et

Kunipuiuli in diclo caslro illalis, et omni actioni el inri eis vel eorutn heredibus

super biis coupeleiiti, absolventes et nhsoliitos j)enilii3 nuntianles i])Sos civos, qni

uunc suul vel cruul iu futurum, dictum dominum F., Spireusem episcupum, cl suos

we suocessores, Jobannem de Liehtenslein el alias personas predictaa el eorum beredes

pro ae et suis beredibna super dampnis el iniuriis antedictis. Ei promiaerunt, quod

ipsoa dvea» dominum episoopum ei persunus prediclas in iudicio vel exlra indidum

de celero numquam per se vel j)cr alios irapeliinl vel perturbeiil, el quod ipsi et

eorura beredcs numquam aliquod c;istrum vel edifieia aliqua l'ucianl vel fieri procu-

ei reul in fundo dicli castri vel Icrminis ciuüdem, uec dent vel vcndanl alicui tündum

dieü castri per ciTes Spirenses eis persolntum ad edificandum aliquod ediflcium in

dictis loda, reoognoacentes ae reoepiase a civibus Spiiwsibus oenlum libraa hallen-

aium peounie eis tradile et numcralc pro renuntiatione et obligatione omninm pre-

miaaomm. Ei ipse Albertus iumvit pro sc et suis heredibus ac successoribus, quos

m secum ad boe ohligavit ad observundum invioliil)iIiler omnia supradicta. In cuius

rei evidentiam ad preces dictorum Albcrti cl Kunigundis meum sigillnni biis duxi

appendendum. Datum anno domini MCCLXXXV, in vigilia beati TLome apostoli.

1S86 Mr. 18 Rom. 18S.

Pi^i ffonerius IV ermächtigt den Prior der Dominicaner tn Speyer, die

» Cfeiettiekteit und die Stadt w» dem iei VerurteUung der Brüder Volteo, BaHmut
und Conrad geeeiwttrene» Eide f» entbinde».

OHg. Am Spejfer. 8t. Ardk. Utk. nr. Uta, jyl, nUt oiyaMmiter Neiermr Btttte. — OtindUM Itendnit, Urib. t, Sn (im ÄMamtf M Läumtmm F, «op. 99» 9. SU),